

จิปาถะ สโตร์

89/297 หมู่ 3 ตำบลบางบัวทอง อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี 11110 โทร 08 5
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1201 00776 43 8

ลูกค้า คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ที่อยู่ 168 ถนนศรีอยุธยา แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ยางใสเรเซอร์	10	แพ็ค	443.00	4,430.00
2	ยางปาดธรรมชาติ Scale ด้ามไม้	15	อัน	250.00	3,750.00
3	กรอบขนาด 8*10 ฝาเบอร์ 53	20	อัน	250.00	5,000.00
4	สีมดำ 1/2 กก. สีดำ	5	กป.	90.00	450.00
5	สีมดำ 1/2 กก. สีน้ำตาล	5	กป.	90.00	450.00
6	สีมดำ 1/2 กก. สีเขียว	5	กป.	90.00	450.00
7	สีมดำ 1/2 กก. สีน้ำเงิน	5	กป.	90.00	450.00
8	สเปรย์กาว เบอร์ 75	5	กป.	350.00	1,750.00
9	กาวอัดสีชมพู	15	กป.	145.00	2,175.00
10	น้ำยาเคลือบบล้อด	5	กป.	65.00	325.00
11	ถุงผ้า	30	ถุง	65.00	1,950.00
12	กระดาษกาวย่น	2	ม้วน	35.00	70.00
13	ผ้าพิมพ์ลาย	15	เมตร	350.00	5,250.00
14	ผ้าสีพื้น	15	เมตร	95.00	1,425.00
15	เชิ์มควิลท์ เบอร์ 12	15	ชุด	180.00	2,700.00
16	ปากกระเป่าเหล็ก 22 ซม.	17	ชุด	380.00	6,460.00
17	ด้าย	15	หลอด	35.00	525.00
18	ดินสอเขียนแบบ	16	แท่ง	175.00	2,800.00
19	ไม้บรรทัดเขียนแบบ	15	อัน	200.00	3,000.00
20	ไม้ส่นติดตามแบบ	75	อัน	90.00	6,750.00

จิปาถะ สโตร์

89/297 หมู่ 3 ตำบลบางบัวทอง อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี 11110 โทร 08 5
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1201 00776 43 8

ลูกค้า คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ที่อยู่ 168 ถนนศรีอยุธยา แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
21	ผ้ากระสอบสีน้ำตาล	15	เมตร	250.00	3,750.00
22	เชือกกระสอบ	70	เมตร	30.00	2,100.00
23	ตรายางยี่ห้อสินต้า	5	อัน	350.00	1,750.00
24	ของตกแต่งไม้ขนาดเล็ก	16	ชุด	100.00	1,600.00
25	กาวอีพ็อกซี่	10	กป.	50.00	500.00
26	ผ้าลินินดละสี	30	เมตร	250.00	7,500.00
27	ไม้โครง (ใสเรียบ)	30	ท่อน	150.00	4,500.00
28	สกรูเกลียวปหล่อ 1-1/2 นิ้ว	80	กล่อง	30.00	2,400.00
29	สกรูเกลียวปหล่อ 1/2 นิ้ว	40	ตัว	35.00	1,400.00
30	ชุดขาโต๊ะพับ	30	ชุด	150.00	4,500.00
31	บานพับเหล็กแบบ Hinge 4*3 นิ้ว	30	ตัว	120.00	3,600.00
32	กระดานรองวาด	30	อัน	45.00	1,350.00
33	กาวยาง Turbo	8	กป.	360.00	2,880.00
34	โพลียูริเทรน Beger	10	กป.	320.00	3,200.00
35	กระดาษทรายขัดไม้แผ่น TOA	60	แผ่น	15.00	900.00
36	แผ่นไม้ก๊อก 2*3 ฟุต	20	แผ่น	270.00	5,400.00
37	ใยบุ 5 มิล	15	แผ่น	169.00	2,535.00
38	กล่องไม้ตีระแนง	20	กล่อง	250.00	5,000.00
39	เฟรมช่อง 1 ชั้น	5	โหล	55.00	275.00
40	ดินสอ 2B	5	โหล	60.00	300.00

จีปาอะ สโตร์

89/297 หมู่ 3 ตำบลบางบัวทอง อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี 11110 โทร 08 5
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1201 00776 43 8

ลูกค้า คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ที่อยู่ 168 ถนนศรีอยุธยา แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
41	ยางลบ	60	ก้อน	6.00	360.00
42	กระดาษถ่ายเอกสาร A4-80G-500P	5	รีม	110.00	550.00
43	กระดาษ 100 ปอนด์A3	12	เล่ม	195.00	2,340.00
44	หมึก Ricoh SPC830DNS สีดำ	1	กล่อง	12,950.00	12,950.00
45	หมึก Ricoh SPC830DNS สีเหลือง	1	กล่อง	3,200.00	3,200.00

หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน

รวมทั้งสิ้น

125,000.00

กำหนดยื่นราคา30..... วัน

กำหนดส่งของ7..... วัน

กำหนดชำระเงิน30 วัน

ผู้เสนอราคา